
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania,
określenia wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów
samochodowych na drogach publicznych w strefach płatnego parkowania na terenie
miasta Kędzierzyn-Koźle

Opols.2019.1964 z dnia 2019.06.06
Status: Akt jednorazowy
Wersja od: 6 czerwca 2019r.

UCHWAŁA Nr IX/98/19
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 28 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, określenia
wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych
na drogach publicznych w strefach płatnego parkowania na terenie miasta Kędzierzyn-

Koźle

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b oraz art. 13f ustawy z
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.1)), na

wniosek Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz po zaopiniowaniu przez Starostę Powiatu
Kędzierzyńsko-Kozielskiego oraz Zarząd Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego, Rada Miasta

Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§  1.  W uchwale nr XVII/211/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 grudnia 2011 r. w
sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, określenia wysokości stawek i sposobu
pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w
strefach płatnego parkowania na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego
z 2012 r. poz. 189 z późn. zm.  ) w § 5 dodaje się pkt 7 w brzmieniu:
"7)  kierujących pojazdami elektrycznymi w rozumieniu art.  2  pkt  12 ustawy z dnia  11
stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz. U. poz. 317, 1356 i
2348),  lub kierujących pojazdami hybrydowymi w rozumieniu art.  2 pkt  13 tej  ustawy,
posiadających kartę Eko. Karta Eko wydawana jest  na okres 1 roku, po przedstawieniu
dowodu rejestracyjnego pojazdu z  wpisem poświadczającym,  że  pojazd posiada napęd
elektryczny lub hybrydowy.".
§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§  3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Opolskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle.


